
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Torolli

Sdrubolini

Fogliani

Bassanelli

Luneia

Lupi

Manciucca

Monti

Santi

Ligorio

Boccasanta

Brandoni

Schiavoni

Di Bella

Coletta

Cardinali

Papalia

Zanfini

Allegrini

Claudio

Luca

Daniele

Matteo

Leonardo

Alessio

Sandro

Emanuele

Marco

Maurizio

Marco

Fabrizio

Federico

Massimo

Giovanni batt

Moreno

Arcangelo

Giuseppe

Alessio

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

10

11

7,310

7,280

6,450

4,080

4,130

3,990

2,970

2,820

2,590

2,420

2,320

1,640

1,810

1,440

760

1,210

360

300

0
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Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale 1^serie Seniores
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Maurizio

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

20:47:38



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LUPI Alessio

BRANDONI Fabrizio

COLETTA Giovanni batt

PAPALIA Arcangelo

TOROLLI Claudio

MANCIUCCA Sandro

SANTI Marco

BASSANELLI Matteo

ZANFINI Giuseppe

DI BELLA Massimo

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

3,990

1,640

760

360

7,310

2,970

2,590

4,080

300

1,440

3

6

8

9

1

4

5

2

10

7
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Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:48:46

Direttore di Gara

Santini Maurizio

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALLEGRINI Alessio

MONTI Emanuele

LUNEIA Leonardo

CARDINALI Moreno

LIGORIO Maurizio

SDRUBOLINI Luca

SCHIAVONI Federico

BOCCASANTA Marco

FOGLIANI Daniele

DI BELLA Massimo

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Blue River A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

0

2,820

4,130

1,210

2,420

7,280

1,810

2,320

6,450

1,440

11

4

3

9

5

1

7

6

2

8

A

T
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Orario

20:48:47

Direttore di Gara

Santini Maurizio

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


