FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Campionato Provinciale 1^serie Seniores

Prova nr. **1** Data **06-04-2025**

Campo di Gara Laghi di Faldo

Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Torolli	Claudio	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	1	7,310
2	Sdrubolini	Luca	Blue River A.S.D. (Colmic)	1	7,280
3	Fogliani	Daniele	Umbria Fishing Team Asd	2	6,450
4	Bassanelli	Matteo	Blue River A.S.D. (Colmic)	2	4,080
5	Luneia	Leonardo	Blue River A.S.D. (Colmic)	3	4,130
6	Lupi	Alessio	Blue River A.S.D. (Colmic)	3	3,990
7	Manciucca	Sandro	Blue River A.S.D. (Colmic)	4	2,970
8	Monti	Emanuele	Blue River A.S.D. (Colmic)	4	2,820
9	Santi	Marco	Umbria Fishing Team Asd	5	2,590
10	Ligorio	Maurizio	Umbria Fishing Team Asd	5	2,420
11	Boccasanta	Marco	Blue River A.S.D. (Colmic)	6	2,320
12	Brandoni	Fabrizio	Umbria Fishing Team Asd	6	1,640
13	Schiavoni	Federico	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	7	1,810
14	Di Bella	Massimo	Blue River A.S.D. (Colmic)	7	1,440
15	Coletta	Giovanni batt	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	8	760
16	Cardinali	Moreno	Blue River A.S.D. (Colmic)	9	1,210
17	Papalia	Arcangelo	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	9	360
18	Zanfini	Giuseppe	Umbria Fishing Team Asd	10	300
19	Allegrini	Alessio	Umbria Fishing Team Asd	11	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara	
20:47:38	Santini Maurizio	Chiari Valter	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Terni
Campionato Provinciale 1^serie Seniores
1
Laghi di Faldo
06-04-2025

Ducato Pesca Spoleto



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	LUPI Alessio	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	3,990	3	
2	BRANDONI Fabrizio	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	1,640	6	
3	COLETTA Giovanni batt	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	760	8	
4	PAPALIA Arcangelo	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	360	9	
5	TOROLLI Claudio	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	7,310	1	
6	MANCIUCCA Sandro	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,970	4	
7	SANTI Marco	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	2,590	5	
8	BASSANELLI Matteo	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,080	2	
9	ZANFINI Giuseppe	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	300	10	
10	DI BELLA Massimo	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,440	7	

Orario 20:48:46	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Santini Maurizio
		Giudice di Gara Chiari Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni
Campionato Provinciale 1^serie Seniores
1
Laghi di Faldo
06-04-2025

Ducato Pesca Spoleto



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	ALLEGRINI Alessio	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	0	11	A
2	MONTI Emanuele	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,820	4	
3	LUNEIA Leonardo	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	4,130	3	
4	CARDINALI Moreno	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,210	9	
5	LIGORIO Maurizio	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	2,420	5	
6	SDRUBOLINI Luca	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	7,280	1	
7	SCHIAVONI Federico	Blu River 2 A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,810	7	
8	BOCCASANTA Marco	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2,320	6	
9	FOGLIANI Daniele	Umbria Fishing Team Asd		(TR)	6,450	2	
10	DI BELLA Massimo	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	1,440	8	T

Orario 20:48:47	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Santini Maurizio
		Giudice di Gara Chiari Valter